que ducit per mediam villam de Huderesfeld' et abbuttant super VAfcroftsik' et pro tota parte eundem 

Robertem clericurn contingente de VIfcroft quam dictus Robertus dicto Hugoni dedit in escambium pro 

supradicta terra. Ita quod dictum escambium ratum et inconcussurn imperpetuum perseveret, dedimus etiam 

et concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus predicto Roberto Iuveni et heredibus suis in 

escambiurn unum mesuagium in predicta viUa de Huderesfeld', illud scilicet quod est cx oppostio ianue 

ciusdem Roberti pro uno tofto quod iacet iuxta le sike de VAfcroft quod predictus Robertus pro predicto 

mesuagio nobis dedit. Et ut escambiurn ratum et inconcussum una cum predicto excambio imperpetuum. 

perseveret tam nos quarn dictus Robertus Iuvenis presend scripto ad modum cirographi confecto altematim 

siOla nostra, apposuimus. Teste capitulo nostro. 

412 

Note: Date based on rule of Robert de Behall. The predecessor of Prior Robert de Behall of Nostell Priory died 
18 May 1246 and Robert de Behall died 4 January 1255 [Smith, Heads 11, p. 438]. Robert the clerk of Huddersfield 
occuffs 1206 x 1218 as a witness to a land transaction in Lindley, Huddersfield parish [EYC WII, no. 162]. 

315. Agreement in the form of a chirograph between Prior William and the convent and Robert the 
young of Huddersfield and his wife Anabell of all the land in Huddersfield which Robert son of 
Hugh used to hold of the prior and convent, namely: a bovate and a third part of a bovate of land 
(which Robert son of Hugh held from the prior and convent by a chirograph made in the Icings' 
court) and half a bovate of land (which the convent had recovered before the justices from John de 
Buckel) and two tofts with an acre of land, and a toft from the land of Robert son of Goldyve, 
rendering annually to the convent 10; of silver. ff43v-44r/pp. 92-93 

[4 January 1255 x 1264] 
Rubric Carta Wffieln-d prioris concessa Roberto Iuveni de Huderesfeld'. 

Omnibus Cristi fidelibus hoc sctiptum visuris vel audituris frater Willelmus prior et conventus sancti Osuualdi 

de Nostl' salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et presenti carta nostra 

confirmasse Roberto Iuveni de Huderesfeld et heredibus suis de ipso et Anabili uxore sua exeuntibus vel 

proximis cognatis suis totarn terram cum omnibus pertinentiis suis quarn Robertus filius Hugonis de nobis 

quondam tenuit in Huderesfeld, scilicet unam bovatam et tertiam partem unius bovate terre quas idem 

Robertus filius Hugonis tenuit de nobis per cyrgraphum [ji4 facturn in curia domini regis, et medietatem unius 
bovate terre quam recuparavimus coram [fWd iustic[iis] de Iohanne de Buckel', et duo tofta et unam acram 
terre et unum toftum de terra Roberti filii Goldyve; tenendas et habendas omnes predictas tetras cum 
omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiamentis infra viUam et extra predicto, Roberto Iuveni et heredibus 

suis de ipso et Anabi]i uxore sua exeuntibus vel proximis congnatis suis libere et quiete, pacifice et integre, 

reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris decem solidos argent4 scilicet quinque solidos ad 
Pentec' et quinque solidos ad festum sancti Martini in yerne pro omni servitio, secularý exactione et demanda. 
Et si predictus Robertus Iuvenis vel heredes sui supradicti in solutione dicti redditus defecerint, licebit nobis 
tam in terra quarn idem Robertus Iuvenis de nobis prius tenuit quarn in illa sine contradictione ipsius vel 
heredurn suorum pro voluntate nostra pro ipso redditu destringere. In cuius rei testimoniurn tam nos quam 
dictus Robertus Iuvenis huic scripto ad modum cirographi confecto sigilla nostra mutuo apposuimus. Teste 

capitulo nostro. 

Note: Date based on rule of Prior William of Clifford and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V1. The 
predecessor of Prior William of Clifford died 4 January 1255 and Prior William died 16 August 1277 [Smith, Hoads 
II, p. 4391. See note preceding no. 314 for further information. Also see no. 62. This charter suggests that 
Robert son of Hugh and his wife Sarah were dead by the time of this agreement. 

316. Grant with warranty in pure and perpetual alms by William Spending of Huddersfield of his part 
of a toft in Lindley [described] which he had bought from William the chaplain son of Thomas le 
Harper and where the convent may build a grange for keeping the tithes of Lindley and Quarmby 
[Huddersfield]. f44r/p. 93 

Past half 13th century] 
Rubric [none]. 

Pateat universis quod ego WiBehnus Spending' de Huderisfeld dedi et concessi et hac presenti carta, mea 
confumavi dominis priori et conventui de sancto Oswaldo pro salute anime mee quandam partem tofti mei in 
Linlay quod emi de Willelmo capellano filio Ilome le Harper de eadern in qua sibi possunt quandam 
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grangiam edificare ad conservationern decimc sue de Linlay et Quemeby ex parte australi pomerii domus mee 
in dicto tofto existentis cum libero, introitu. et exitu ad dictarn grangiarn decimas predictas kariando ad